
 

 

UCHWAŁA NR XV/95/2019 

RADY MIEJSKIEJ W GIŻYCKU 

z dnia 25 września 2019 r. 

w sprawie zmiany zasad korzystania z Cmentarzy Komunalnych w Giżycku 

Na podstawie art. 7 ust. 1  pkt 13, art. 40  ust. 2  pkt. 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 506 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1  pkt. 2 i ust. 2 

ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 712 ze 

zm.) Rada Miejska w Giżycku uchwala, co następuje: 

§ 1.  W regulaminie użytkowania cmentarzy komunalnych w Giżycku stanowiącym załącznik nr 1 do 

uchwały nr LVI/98/2018 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 29 sierpnia 2018 roku, do § 7 dodaje się pkt 7, który 

otrzymuje brzmienie:  

„Jeżeli po upływie 20 lat od ostatniego pochówku w danym grobie, nie zostanie wniesiona opłata, a grób 

jest zaniedbany, Zarządca cmentarza przeznacza grób do ponownego zagospodarowania i wystawia przy nim 

tabliczkę informująca o tym fakcie. Tabliczka jest ustawiana w II półroczu każdego roku na okres nie krótszy 

niż 3 miesiące. Przez ten czas bliscy zmarłego mają możliwość uregulowania opłat. Po bezskutecznym 

upływie terminu miejsce uznawane jest za wolne i może stanowić przedmiot ponownego zagospodarowania  

Rodzina osoby pochowanej w danym grobie nie jest informowana przez Zarządcę cmentarza o przeznaczeniu 

grobu do ponownego zagospodarowania.  Miejsca grzebane przeznaczone do ponownego zagospodarowania 

są wykorzystywane wyłącznie do aktualnych pochówków.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Giżycka. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Giżycku 

dr Robert Waldemar Kempa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 25 października 2019 r.

Poz. 5102


		2019-10-25T10:25:58+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




